

Data e hora da consulta: 22/11/2024 18:38

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2024	NE	796

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/11/2024	Ordinário	0003275552024622800	0,0000	10.423,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	98400-000
Endereço		
JOAO MUNIZ REIS 644 SALA B SANTO INACIO		
Município	UF	Telefone
FREDERICO WESTPHALEN	RS	(55) 37441259

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E LUMINÁRIAS, CONFORME EPE 90021/2024 (1286619), ARP 85/2024 (1286620), SOLICITAÇÃO 162/2024/SEALM (1286623), DESPACHOS 3407/2024/GABSAOFC (1287039) E 2846/2024/COFC (1287391), SEI! 0003275-55.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO - RO

Informação Complementar

07002405900212024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/11/2024 16:26:44	Alteração

Data e hora da consulta: 22/11/2024 18:38

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.423,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00022 - CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOLA CAGE CLAMP COMPACT: AÇO INOXIDÁVEL CROMO-NÍ-, MATERIAL NYLON, TIPO CONECTOR DE EMENDA 2P, CORRENTE NOMINAL 32 A, TENSÃO NOMINAL 450 V, TIPO CONSTRUTIVO GRAU DE PROTEÇÃO: IP20, TEMPERATURA MÁXIMA 105 °C, COMPONENTE CONDUTORES: FLEXÍVEL: 0,14- 4 MM²;	258,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	50,00000	5,1600	258,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - PLACA CEGA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COR SAL, DIMENSÕES 4 X 2 POL, FIXAÇÃO ENCAIXE	74,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	50,00000	1,4900	74,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO INJETADO, APLICAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, TIPO LÂMPADA LED, POTÊNCIA LÂMPADA 100 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GRAU PROTEÇÃO IP65 (TABELA INGRESS PROTECTION), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE DIRECIONÁVEL, FLUXO LUMINOSO 8.000 LM, TEMPERATURA DE COR 6.500 K	4.577,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	100,00000	45,7700	4.577,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00007 - REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO INJETADO, APLICAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, TIPO LÂMPADA LED, POTÊNCIA LÂMPADA 30 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GRAU PROTEÇÃO IP65 (TABELA INGRESS PROTECTION), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE DIRECIONÁVEL, FLUXO LUMINOSO 2.400 LM, TEMPERATURA DE COR 6.500 K	2.186,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	100,00000	21,8600	2.186,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00008 - RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO, TIPO FOTOELÉTRICO, POTÊNCIA 1.000 W, TENSÃO 220 V	2.393,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	100,00000	23,9300	2.393,00

Data e hora da consulta: 22/11/2024 18:38

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.423,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00018 - PLUGUE, TIPO MACHO 90°, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136, MATERIAL PLÁSTICO POLIAMIDA ANTI-CHAMA	224,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	40,00000	5,6000	224,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00020 - CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOLA CAGE CLAMP COMPACT: AÇO INOXIDÁVEL CROMO-NÍ-, MATERIAL NYLON, TIPO CONECTOR DE EMENDA 2P, CORRENTE NOMINAL 32 A, TENSÃO NOMINAL 450 V, TIPO CONSTRUTIVO GRAU DE PROTEÇÃO: IP20, TEMPERATURA MÁXIMA 105 °C, COMPONENTE CONDUTORES: FLEXÍVEL: 0,14- 4 MM²;	391,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	150,00000	2,6100	391,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00021 - CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOLA CAGE CLAMP COMPACT: AÇO INOXIDÁVEL CROMO-NÍ-, MATERIAL NYLON, TIPO CONECTOR DE EMENDA 2P, CORRENTE NOMINAL 32 A, TENSÃO NOMINAL 450 V, TIPO CONSTRUTIVO GRAU DE PROTEÇÃO: IP20, TEMPERATURA MÁXIMA 105 °C, COMPONENTE CONDUTORES: FLEXÍVEL: 0,14- 4 MM²;	319,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	100,00000	3,1900	319,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
22/11/2024 16:26:23

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
22/11/2024 16:26:44